—1—

南京航空航天大学文件

校教字〔2022〕36号

南京航空航天大学
关于公布 2022级“卓越工程师教育培养计划”

专业“卓越班”入选学生名单的通知

各学院及相关单位：

根据《南京航空航天大学关于“卓越学院”建设和管理的意见》

的文件精神，学校组织了 2022级“卓越工程师教育培养计划”专业

“卓越班”的组班选拔工作。经学院宣传动员、学生报名、专家面

试、学校审定，确定了飞行器设计与工程专业包瑞芯等 416名同

学进入“卓越班”学习，现予公布。具体学生名单见附件。

—2—

附件：2022级入选“卓越班”学生名单

南京航空航天大学

2023年 8月 29日

—3—

附件

2022入选“卓越班”学生名单

2022级入选飞行器设计与工程专业“卓越班”学生名单

（0122111班，37人）

序号 学号 姓名 学院

1 182211501 包瑞芯 航空学院

2 182211620 曾国龙 航空学院

3 182210322 陈维 航空学院

4 182210313 陈宇航 航空学院

5 182210330 冯亮 航空学院

6 182211627 冯硕 航空学院

7 182210102 葛馨仪 航空学院

8 182210530 顾铖 航空学院

9 182211805 黄佳慧 航空学院

—4—

10 182211911 贾西政 航空学院

11 182210104 金宇 航空学院

12 182212128 李德全 航空学院

13 182211412 李相呈 航空学院

14 182210101 李禹霏 航空学院

15 182211004 连佳咏 航空学院

16 182212417 刘奇 航空学院

17 182210424 刘星天宇 航空学院

18 182211316 刘云奇 航空学院

19 182210512 马誉腾 航空学院

20 182211317 秦保爽 航空学院

21 182212212 盛泽亮 航空学院

22 182211410 唐文憬 航空学院

23 182211221 王浩 航空学院

24 182212302 王凯丽 航空学院

—5—

25 182211927 王尚宇 航空学院

26 182210413 王誉铭 航空学院

27 182212429 吴越 航空学院

28 182211401 向渝花 航空学院

29 182211905 徐非凡 航空学院

30 182210624 徐昕 航空学院

31 182211308 余文浩 航空学院

32 182111402 张晨 航空学院

33 182210914 张圣雨 航空学院

34 182210723 张弢 航空学院

35 182211424 张文博 航空学院

36 182211110 钟昊琪 航空学院

37 182212017 朱薏迅 航空学院

2022级入选飞行器动力工程专业“卓越班”学生名单

（0222107班，32人）

—6—

序号 学号 姓名 学院

1 182211212 江凯 能源与动力学院

2 182210711 杜峰 能源与动力学院

3 182211310 张洪鑫 能源与动力学院

4 182210812 高新哲 能源与动力学院

5 182211804 周冰铃 能源与动力学院

6 182210805 林晗晞 能源与动力学院

7 182212406 朱梓伊 能源与动力学院

8 182210811 廖春风 能源与动力学院

9 182211801 方怡丹 能源与动力学院

10 182211420 刘思远 能源与动力学院

11 182210712 马昭远 能源与动力学院

12 182211121 潘泽源 能源与动力学院

13 182211923 马浩译 能源与动力学院

14 182212418 李骏宇 能源与动力学院

—7—

15 182210520 江宇驰 能源与动力学院

16 182210613 文卓航 能源与动力学院

17 182211325 朱锦瑞 能源与动力学院

18 182210113 王主 能源与动力学院

19 182210510 胡睿智 能源与动力学院

20 182210403 王惠荻 能源与动力学院

21 182210614 韩正博 能源与动力学院

22 182211211 岳崇炜 能源与动力学院

23 182212227 吴显庭 能源与动力学院

24 182211120 呼格吉乐 能源与动力学院

25 182211903 陈文琦 能源与动力学院

26 182210717 闫语嘉 能源与动力学院

27 182211904 杨雨洁 能源与动力学院

28 182212112 周祺皓 能源与动力学院

29 182211214 郑浩源 能源与动力学院

—8—

30 182210722 李启润 能源与动力学院

31 182212308 潘笑锟 能源与动力学院

32 182211318 高凌云 能源与动力学院

2022级入选能源与动力工程专业“卓越班”学生名单

（0222203班，12人）

序号 学号 姓名 学院

1 022220105 介思雨 能源与动力学院

2 022220109 王佳妮 能源与动力学院

3 022220127 李诣 能源与动力学院

4 022220204 薛玉璐 能源与动力学院

5 022220205 翟思钰 能源与动力学院

6 022220124 陈传轩 能源与动力学院

7 022220112 龚焓极 能源与动力学院

8 022220102 张怡彤 能源与动力学院

9 022220227 何星浩 能源与动力学院

—9—

10 022220110 王嘉玺 能源与动力学院

11 022220206 李丹阳 能源与动力学院

12 022220125 刘文凯 能源与动力学院

2022级入选车辆工程专业“卓越班”学生名单

（0222303班，14人）

序号 学号 姓名 学院

1 022230203 郑雨汐 能源与动力学院

2 022230227 方宇翔 能源与动力学院

3 022230122 朱海然 能源与动力学院

4 022230210 李浩雄 能源与动力学院

5 022230212 林楷鸿 能源与动力学院

6 022230107 汪于力 能源与动力学院

7 022230221 应明航 能源与动力学院

8 022230104 王均衡 能源与动力学院

9 022230231 张博栋 能源与动力学院

—10—

10 022230131 段然 能源与动力学院

11 022230211 江盛宇 能源与动力学院

12 022230206 汪良彬 能源与动力学院

13 022230224 丁金贵 能源与动力学院

14 022230207 尚一杰 能源与动力学院

2022级入选自动化专业“卓越班”学生名单

（0322106班，32人）

序号 学号 姓名 学院

1 032210121 王亦凡 自动化学院

2 032210125 袁新 自动化学院

3 032210126 王照森 自动化学院

4 032210127 张根瀚 自动化学院

5 032210128 赵腾 自动化学院

6 032210133 袁航 自动化学院

7 032210201 姚晓童 自动化学院

—11—

8 032210202 庞润昕 自动化学院

9 032210203 李梓萌 自动化学院

10 032210204 周千惠 自动化学院

11 032210216 邵思源 自动化学院

12 032210231 马振煊 自动化学院

13 032210233 金昊宇 自动化学院

14 032210303 窦星雪 自动化学院

15 032210307 徐涵玉 自动化学院

16 032210310 孟令通 自动化学院

17 032210311 何骁垚 自动化学院

18 032210317 许坤 自动化学院

19 032210330 孙晓晨 自动化学院

20 032210401 殷艺茹 自动化学院

21 032210402 李嘉童 自动化学院

22 032210404 姚姿 自动化学院

—12—

23 032210418 戴明宇 自动化学院

24 032210430 陈庭宇 自动化学院

25 032210432 李灵锋 自动化学院

26 032210502 朱昕越 自动化学院

27 032210505 任如冰 自动化学院

28 032210506 冯佳怡 自动化学院

29 032210509 王艺夫 自动化学院

30 032210510 杨智超 自动化学院

31 032210519 王嘉俊 自动化学院

32 032210532 张恩瑜 自动化学院

2022级入选机械工程专业“卓越班”学生名单

（0522112班，21人）

序号 学号 姓名 学院

1 052210521 孙振淇 机电学院

2 052210528 徐叶帆 机电学院

—13—

3 052210527 陈傅天 机电学院

4 052210415 徐涵 机电学院

5 052210310 曾纯纯 机电学院

6 052210816 梁博 机电学院

7 052210211 许新可 机电学院

8 052210514 余俊霖 机电学院

9 052210904 习辛羽 机电学院

10 052210418 黄铎 机电学院

11 052210106 韩廷威 机电学院

12 052210805 朱煜轩 机电学院

13 052210217 朱永庆 机电学院

14 052210602 黄子昕 机电学院

15 052210501 黄鑫蓓 机电学院

16 052210519 邱锋波 机电学院

17 052210407 向奕坤 机电学院

—14—

18 052210120 冷绪崇 机电学院

19 052210818 杜青岩 机电学院

20 052210214 杨梦成 机电学院

21 052210916 魏嘉鑫 机电学院

2022级入选飞行器制造工程专业“卓越班”学生名单

（0522306班，30人）

序号 学号 姓名 学院

1 182210728 缪文韬 机电学院

2 182212203 许庆瑞 机电学院

3 182210718 王鐸淳 机电学院

4 182211022 吴正豪 机电学院

5 182210818 孟靖凯 机电学院

6 182210801 王可璇 机电学院

7 182212003 毛佳倩 机电学院

8 182211101 林思涵 机电学院

—15—

9 182211014 王玺闰 机电学院

10 182210503 张静薇 机电学院

11 182212407 张佳 机电学院

12 182210107 陶德欣 机电学院

13 182210704 姬玥竹 机电学院

14 182211902 赵锶溶 机电学院

15 182211425 张俊涛 机电学院

16 182211106 宋宏宇 机电学院

17 182212404 袁梦遥 机电学院

18 182212109 王敬博 机电学院

19 182211527 张宇 机电学院

20 182210622 马培朔 机电学院

21 182211023 汤毅 机电学院

22 182210612 张佳兴 机电学院

23 182210915 丁天然 机电学院

—16—

24 182210514 郭储维 机电学院

25 182210106 蒋子享 机电学院

26 182210529 刘洋 机电学院

27 182212127 李炜睿 机电学院

28 182210519 杨启帆 机电学院

29 182210930 宋新宇 机电学院

30 182211103 姜安然 机电学院

2022级入选材料科学与工程专业“卓越班”学生名单

（0622106班，30人）

序号 学号 姓名 学院

1 062210420 刘敏其 材料科学与技术学院

2 062210526 黄俊祥 材料科学与技术学院

3 062210103 吴子璇 材料科学与技术学院

4 062210524 范智森 材料科学与技术学院

5 062210410 黄熙林 材料科学与技术学院

—17—

6 062210309 冉涛 材料科学与技术学院

7 062210502 蔡畅畅 材料科学与技术学院

8 062210102 余文馨 材料科学与技术学院

9 062210416 孙鑫龙 材料科学与技术学院

10 062210315 滕子豪 材料科学与技术学院

11 062210405 刘妍 材料科学与技术学院

12 062210104 徐梦乐 材料科学与技术学院

13 062210402 覃思义 材料科学与技术学院

14 062210121 章致远 材料科学与技术学院

15 062210411 代梓璇 材料科学与技术学院

16 062210421 唐佳鹏 材料科学与技术学院

17 062210419 刘邦 材料科学与技术学院

18 062210311 王宇晗 材料科学与技术学院

19 062210305 赵明月 材料科学与技术学院

20 062210409 郭帅鑫 材料科学与技术学院

—18—

21 062210216 景帅庭 材料科学与技术学院

22 062210523 李鑫亿 材料科学与技术学院

23 062210202 郑筱荻 材料科学与技术学院

24 062210404 孙飞飞 材料科学与技术学院

25 062210413 吴炜 材料科学与技术学院

26 062210304 彭靖雯 材料科学与技术学院

27 062210302 马嘉瑞 材料科学与技术学院

28 062210417 尚天昭 材料科学与技术学院

29 062210408 杨帆 材料科学与技术学院

30 062210210 周奇 材料科学与技术学院

2022级入选交通运输（空中交通管制与签派）专业

“卓越班”学生名单（0722104班，12人）

序号 学号 姓名 学院

1 072210101 姚瑶 民航学院

2 072210103 曹泽睿 民航学院

—19—

3 072210105 李帛轩 民航学院

4 072210203 唐皓 民航学院

5 072210207 姚润东 民航学院

6 072210217 张子由 民航学院

7 072210218 闫昊 民航学院

8 072210220 曹俊宽 民航学院

9 072210221 吴卓阳 民航学院

10 072210309 高得森 民航学院

11 072210313 戴文飞 民航学院

12 072210319 孙健玮 民航学院

2022级入选飞行器适航技术专业“卓越班”学生名单

（0722603班，30人）

序号 学号 姓名 学院

1 072260209 汪雪婷 民航学院

2 072260201 赵佳怡 民航学院

—20—

3 072260111 张一川 民航学院

4 072260203 冯雅馨 民航学院

5 072260208 李昱旻 民航学院

6 072260217 刘向阳 民航学院

7 072260118 赵峻达 民航学院

8 072260207 侯萌硕 民航学院

9 072260231 罗宇洲 民航学院

10 072260108 张馨怡 民航学院

11 072260215 刘宇轩 民航学院

12 072260230 张建科 民航学院

13 072260204 龙菲 民航学院

14 072260101 田雨 民航学院

15 072260112 张夏彬 民航学院

16 072260210 孙畅 民航学院

17 072260233 严锦添 民航学院

—21—

18 072260227 张佃斌 民航学院

19 072260106 郑昊然 民航学院

20 072260132 傅文杰 民航学院

21 072260107 何慧潼 民航学院

22 072260218 韩春轩 民航学院

23 072260225 李雨辰 民航学院

24 072260113 刘灿 民航学院

25 072260220 周郅丰 民航学院

26 072260102 金籽彤 民航学院

27 072260205 薛冰颖 民航学院

28 072260127 刘思成 民航学院

29 072260104 吴心怡 民航学院

30 072260229 王煜杰 民航学院

2022级入选工业工程专业“卓越班”学生名单

（0922101班，31人）

—22—

序号 学号 姓名 学院

1 092201208 杨竟丰 经济与管理学院

2 092201320 耿文 经济与管理学院

3 092201205 黄铭语 经济与管理学院

4 092201113 刘雅雯 经济与管理学院

5 092201218 刘航玮 经济与管理学院

6 092201233 刘志豪 经济与管理学院

7 092201224 缪其融 经济与管理学院

8 092201230 王嘉豪 经济与管理学院

9 092201102 徐扬阳 经济与管理学院

10 092201214 谢婕妤 经济与管理学院

11 092201325 周青川 经济与管理学院

12 092201306 胡慧萌 经济与管理学院

13 092201122 张浩轩 经济与管理学院

14 092201209 郑小雨 经济与管理学院

—23—

15 092201321 付永康 经济与管理学院

16 092201226 徐子硕 经济与管理学院

17 092201108 蒙逸飞 经济与管理学院

18 092201316 宋修远 经济与管理学院

19 092201106 李佳雪 经济与管理学院

20 092201332 杨禺禛 经济与管理学院

21 092201315 张友成 经济与管理学院

22 092201112 刘乐瑶 经济与管理学院

23 092201303 娄馥玮 经济与管理学院

24 092201211 孟梦 经济与管理学院

25 092201310
阿依巴尔·阿尔

生
经济与管理学院

26 092201301 蔡紫欣 经济与管理学院

27 092201331 田长安 经济与管理学院

28 092201314 苏若涵 经济与管理学院

—24—

29 092201201 于佳琪 经济与管理学院

30 092201305 南飞鸿 经济与管理学院

31 092201311 李晓柯 经济与管理学院

2022级入选计算机科学与技术专业“卓越班”学生名单

（1622104班，13人）

序号 学号 姓名 学院

1 162210103 任佳怡
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

2 162210109 祖笙铭
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

3 162210111 谭同坤
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

4 162210202 刘梦琳
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

5 162210204 朱天雅
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

—25—

6 162210205 石煜堃
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

7 162210223 刘文俊
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

8 162210229 沈州
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

9 162210307 魏子涵
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

10 162210309 封轲
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

11 162210314 黄飞翔
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

12 162210323 李国强
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

13 162210325 牛佳伟
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

—26—

2022级入选信息安全专业“卓越班”学生名单

（1622204班，11人）

序号 学号 姓名 学院

1 162220107 许林珊
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

2 162220116 余涵
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

3 162220120 南苏桓
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

4 162220204 刘怡麟
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

5 162220205 曾湘清
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

6 162220210 储印橦
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

7 162220211 张俊杰 计算机科学与技术学院/人

—27—

工智能学院/软件学院

8 162220215 牟世承
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

9 162220306 倪南
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

10 162220321 罗贤英
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

11 162220323 杨凡丁
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

2022级入选软件工程专业“卓越班”学生名单

（1622304班，19人）

序号 学号 姓名 学院

1 162230101 单飞扬
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

2 162230111 陈正邦
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

—28—

3 162230112 许宏宇
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

4 162230113 李天壹
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

5 162230114 翁泽润
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

6 162230124 吉智
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

7 162230125 王毓鹏
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

8 162230133 林畅
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

9 162230205 杨雨涵
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

10 162230210 许耀屯
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

—29—

11 162230218 荀宇
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

12 162230223 王裕轩
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

13 162230302 冷芮佳
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

14 162230303 王蔚君
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

15 162230306 王心怡
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

16 162230322 刘子瑞
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

17 162230323 田意凯
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

18 162230325 熊浩然
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

—30—

19 162230327 白皛
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

2022级入选物联网工程专业“卓越班”学生名单

（1622403班，16人）

序号 学号 姓名 学院

1 162240105 贾佩钰
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

2 162240106 谢欢
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

3 162240109 李柄科
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

4 162240111 陈泳安
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

5 162240112 杨明一
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

6 162240116 赵浩然 计算机科学与技术学院/人

—31—

工智能学院/软件学院

7 162240117 李康乐
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

8 162240121 季张煜
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

9 162240123 谢玮杰
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

10 162240202 郑慧敏
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

11 162240204 焦婉婷
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

12 162240205 胡倩茜
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

13 162240206 梁巧欣
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

14 162240208 李郑如清 计算机科学与技术学院/人

—32—

工智能学院/软件学院

15 162240213 钟豪轩
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

16 162240226 郭树
计算机科学与技术学院/人

工智能学院/软件学院

2022级入选飞行技术专业“卓越班”学生名单

（2022114班，41人）

序号 学号 姓名 学院

1 202210501 邓申晖 通用航空与飞行学院

2 202210502 马宇 通用航空与飞行学院

3 202210503 曹林佐 通用航空与飞行学院

4 202210504 曹欣睿 通用航空与飞行学院

5 202210505 曾嘉豪 通用航空与飞行学院

6 202210506 陈相 通用航空与飞行学院

7 202210517 李翰林 通用航空与飞行学院

—33—

8 202210518 李可 通用航空与飞行学院

9 202210519 李硕 通用航空与飞行学院

10 202210521 李烨轩 通用航空与飞行学院

11 202210523 刘吉钛 通用航空与飞行学院

12 202210524 龙天麒 通用航空与飞行学院

13 202210525 陆锦宇 通用航空与飞行学院

14 202210527 钱世野 通用航空与飞行学院

15 202210528 钱洲 通用航空与飞行学院

16 202210529 邵云飞 通用航空与飞行学院

17 202210530 沈俊洋 通用航空与飞行学院

18 202210602 叶哲宏 通用航空与飞行学院

19 202210603 侍重勋 通用航空与飞行学院

20 202210604 宋知衡 通用航空与飞行学院

21 202210605 孙一飞 通用航空与飞行学院

22 202210606 谈耀晖 通用航空与飞行学院

—34—

23 202210607 汤岩 通用航空与飞行学院

24 202210608 王昌旭 通用航空与飞行学院

25 202210609 王鼎 通用航空与飞行学院

26 202210610 王新豪 通用航空与飞行学院

27 202210612 王逸宸 通用航空与飞行学院

28 202210613 王雨润 通用航空与飞行学院

29 202210614 韦奕州 通用航空与飞行学院

30 202210617 谢俊凯 通用航空与飞行学院

31 202210618 闫攸 通用航空与飞行学院

32 202210619 张浩然 通用航空与飞行学院

33 202210620 张华阁 通用航空与飞行学院

34 202210621 张继伟 通用航空与飞行学院

35 202210622 张琪昊 通用航空与飞行学院

36 202210623 张书豪 通用航空与飞行学院

37 202210624 张书行 通用航空与飞行学院

—35—

38 202210625 张阳涛 通用航空与飞行学院

39 202210628 赵启凯 通用航空与飞行学院

40 202210629 钟成 通用航空与飞行学院

41 202210630 周梓豪 通用航空与飞行学院

2022级入选飞行技术专业“卓越班”学生名单

（2022115班，35人）

序号 学号 姓名 学院

1 202211201 唐泽豪 通用航空与飞行学院

2 202211203 毕韵哲 通用航空与飞行学院

3 202211207 龚天宇 通用航空与飞行学院

4 202211209 梁效铭 通用航空与飞行学院

5 202211210 刘涛 通用航空与飞行学院

6 202211212 缪可言 通用航空与飞行学院

7 202211214 唐梓轩 通用航空与飞行学院

8 202211216 吴昊洋 通用航空与飞行学院

—36—

9 202211224 张雨晨 通用航空与飞行学院

10 202211225 周子旭 通用航空与飞行学院

11 202211301 王洪泽 通用航空与飞行学院

12 202211302 程浩 通用航空与飞行学院

13 202211303 陈光相 通用航空与飞行学院

14 202211304 陈建阳 通用航空与飞行学院

15 202211305 陈启晗 通用航空与飞行学院

16 202211306 高文武 通用航空与飞行学院

17 202211307 居浩 通用航空与飞行学院

18 202211308 刘德昕 通用航空与飞行学院

19 202211309 刘风 通用航空与飞行学院

20 202211310 刘新宝 通用航空与飞行学院

21 202211311 彭嘉欣 通用航空与飞行学院

22 202211312 佘大智 通用航空与飞行学院

23 202211313 宋康瑜 通用航空与飞行学院

—37—

24 202211314 王家兴 通用航空与飞行学院

25 202211315 徐秋雨 通用航空与飞行学院

26 202211316 许家豪 通用航空与飞行学院

27 202211317 张寿陈 通用航空与飞行学院

28 202211318 张天亮 通用航空与飞行学院

29 202211319 张炜艺 通用航空与飞行学院

30 202211320 宗丁宇 通用航空与飞行学院

31 202211321 周文峰 通用航空与飞行学院

32 202211322 王新东 通用航空与飞行学院

33 202211323 沈尉 通用航空与飞行学院

34 202211324 陈宏超 通用航空与飞行学院

35 202211325 詹坤 通用航空与飞行学院

—38—

南京航空航天大学党政办公室 2023年 8月 29日印发

		2023-08-29T15:26:09+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。